ditionibus amicitiam emerent.
Responsum est obsides & argenti
talenta centum ut darent, eo-
rūmque equites cum Romanis
militarent. Quibus properè con-
cessis, postulavit Lucullus ut præ-
sidium in urbem admitterent.

Annuentibus & hoc Caucæis, Caucæi
duo millia virorum, ex optimis nullo ata-
selectorum, in urbem inducit: tis discri-
quibus mandat ut ingressi mœnia
occupent. Hoc facto mox reli-
quum exercitum immittit, & tu-
cati.

ba signo dato Caucæos omnes
interfici sine ullo eratis discrimi-
ne jubet. Illi foedera deosque ju-
risjurandi præsides invocantes,
& Romanorum perfidiam exe-
cerantes, crudeliter necabantur.

Ex viginti millibus pauci per præ-
ruptas portas evafere. Lucul- Romanos
lus, urbe direpta, magnam rum infâ-
infamiam Romanis conflavit. mia.

Ceteri barbari ex planis locis in
prærupta atque inaccessa consu-
gabant: alii in munitiora oppi-
da qua poterant comporabant:
qua vero relinquere cogeban-
tur, incendebant, ut Lucullo
diripiendum nihil superesset.

Ille igitur peragrata satis lon-
ga regione deserta, ad oppidum Intercatia
oppidum. ekan.

Kαὶ τῇ στάλπησι ψωστήματος πτεύνει Καυκάσους αὐταντας ἥσθιόν.] Consen-
tiant inter se interpretes de hujus generis loquendi interpretatione. nam &
Secundus ita verit, ut sine etatuum discrimine omnes interficerentur. At ego ab
illis dissenserio: & meritò dissenserio offendet meus Thesaurus Graeca lingua.

Εἰς διερυγάνιαν τοτὸν τοιχοῖς διαφυγάντων ὕδιγαν.] Inter-
pretatur Secundus, portas qua prealta in precipiis & præripis locis
ekan.

Ἐντος τοῖς ρῦθροις διομένοις συνεπεφύγεσιν.] Apud interpretem
scribe, plusquam viginti millia.

convenerant. Quos quum Lucullus satis imprudenter ad foedus pacisendum hortaretur, illi Caucaeorum cladem per probrum objicere, quereréque annon ad eandem dextram fidemque vocaret quam Caucais dedisset. Quibus convitiis (ut mos est omnium sibi male conscientium) graviter irritatus, agrium eorum pervastavit. Deinde obsessa urbe, vallóque circumiecto, milites instructos in aciem subinde educebat, si qua ratione hostes ad pugnam elicere posset. At illi ut justo praelio abstinebant, sic levibus ac velitaribus certaminibus contendebant. Porro inter barbaros vir quidam splendentibus armis insignis, crebro inter utramque aciem equo vectus procedebat, è Romanis unum qui secum ferro decerneret, provocans. Sed nemine sese offerente, Romanos irridendo, ac per ludibrium saltando, ad suos redibat. Id quia saepius siebat, Scipio, tum adhuc juvenis, gravior indoluit, proflénsque, singularē certamen subiit, ac vasto corpore virum modica ipse flatura feliciter devicit. Hæc victoria multum Romanorum animos exultit: sed eosdem proximæ noctis varius terror turbavit; hac causa ortus. Barbarorum equites ante Luculli adventum